

Wakacyjna Przygoda na Półkoloniach Letnich w Trójce!



Lato to czas pełen słońca, bez troski i niezapomnianych chwil. W tym roku uczniowie z naszej gminy mieli okazję uczestniczyć w niezwykłych półkoloniach letnich, które dostarczyły im mnóstwo radości, wiedzy i nowych przyjaźni. Organizatorzy przygotowali bogaty program, który sprawił, że każdy dzień był pełen atrakcji i niespodzianek.

Dzień 1: Powitanie i Morska Przygoda na Arce Noego

Pierwszy dzień półkolonii rozpoczął się od powitania uczestników i ich rodziców. Po oficjalnym otwarciu dzieci zostały podzielone na grupy, co umożliwiło lepszą integrację i współpracę. Następnie wszyscy udali się do kina Helios, by na wygodnych kanapach z entuzjazmem oglądać fascynujące przygody zwierząt na pokładzie Arki Noego. Mnóstwo śmiechu i pozytywnych emocji dostarczyły dzieciom zabawy integracyjnej na świeżym powietrzu w Parku 800-lecia Opola, które pomogły przełamać lody i zbudować zaufanie wśród uczestników. Pierwszy dzień półkolonii okazał się wielkim sukcesem, dzieci wróciły do domów z uśmiechem, gotowe na kolejne przygody w następnych dniach.

Dzień 2: Wodne Szaleństwo w Aquaparku

Kolejny dzień półkolonii zapowiadał się równie ekscytująco. Po porannym spotkaniu z policjantami, którzy przeprowadzili prelekcję na temat bezpiecznych wakacji, dzieci wyruszyły na wycieczkę do Aquaparku w Tarnowskich Górach. Od samego rana na twarzach uczestników można było zobaczyć ogromne podekscytowanie. Wodne zabawy okazały się być wspaniałą przygodą pełną radości i śmiechu. Zmęczeni, ale szczęśliwi i podopieczni nie mogli doczekać się kolejnych atrakcji zaplanowanych na następne dni.

Dzień 3: Niezwykła Podróż po Świecie

Trzeci dzień półkolonii przyniósł uczestnikom niezwykłą podróż dookoła świata – bez potrzeby opuszczania kraju! Po porannym spotkaniu i przypomnieniu zasad bezpieczeństwa, dzieci wyruszyły na wycieczkę do Parku Miniatur w Olszowej, by podziwiać modele najsłynniejszych budowli z całego globu. Po wizycie w Paryżu, Nowym Jorku, Rzymie czy Agrze, był czas na relaks na placu zabaw, który oferował liczne atrakcje.

Dzień 4: Ekspedycja przyrodnicza

Czwartego dnia młodzi odkrywcy wyruszyli na ekspedycję przyrodniczą do Egzotarium w Sosnowcu – miejsca, gdzie mogli odkrywać tajemnice egzotycznych roślin i zwierząt z różnych zakątków świata. Pod okiem przewodników dzieci poznawały tajniki fauny i flory, ucząc się rozpoznawać różne gatunki roślin i zwierząt.

Dzień 5: Emocjonalne Warsztaty, Kulinarne Cuda

Dzień rozpoczął się od spotkania z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Państwowej Inspekcji Pracy. Goście w prosty i przystępny sposób wyjaśnili dzieciom, czym zajmują się ich instytucje i dlaczego są one ważne. Kolejnym punktem programu były warsztaty przeprowadzone przez pedagoga specjalnego. Po inspirującym spotkaniu uczniowie przystąpili do tworzenia *Apteczki Pierwszej Pomocy Emocjonalnej*. Pod okiem opiekunów i pedagoga, wykorzystując kartony, papier, farby i inne materiały plastyczne, dzieci przygotowywały własne apteczki. Wewnątrz umieszczały karty z poradami, jak radzić sobie w trudnych emocjonalnie sytuacjach oraz małe przedmioty, które mogą im pomóc w chwilach stresu lub smutku. Po

emocjonalnej lekcji przyszedł czas na coś zupełnie innego – pokaz kuchni molekularnej. Na tę okazję zaproszono specjalnego gościa, pana Łukasza Szewczyka, który wprowadził dzieci w fascynujący świat nauki połączonej z gotowaniem. Podczas pokazu dzieci mogły zobaczyć, jak za pomocą ciekłego azotu można tworzyć niezwykle lody. Podopieczni byli zachwyceni nie tylko smakiem, ale również efektem wizualnym przygotowywanych potraw.

Podsumowanie

Półkolonie letnie okazały się strzałem w dziesiątkę! Uczniowie spędzili czas aktywnie, zdobywając nowe umiejętności, wiedzę i przyjaźnie. Organizatorzy już teraz planują kolejną edycję, mając nadzieję, że przyszłoroczne półkolonie będą równie udane i pełne niezapomnianych przygód.

Na zakończenie chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu półkolonii: Pani Dyrektor Jolancie Bajor oraz Wicedyrektor Iwonie Wałędze-Wójcik za nieocenione wsparcie i zaangażowanie w organizację półkolonii; Ośrodkowi Integracji i Pomocy Społecznej za wsparcie finansowe; naszemu niezawodnemu kierowcy, który zawsze bezpiecznie i punktualnie dowoził nas na miejsce wszystkich wycieczek, panu Adrianowi Smykale; panu Łukaszowi Szewczykowi za inspirujący pokaz kuchni molekularnej, który zachwycił i zainspirował wszystkich uczestników; naszym wspaniałym kucharkom za pyszne posiłki, które dodawały dzieciom energii oraz wszystkim pracownikom szkoły, którzy swoją pracą i zaangażowaniem sprawili, że każdy dzień półkolonii był pełen radości i zabawy, ale także cennych nauk i doświadczeń.